

19.02.2016 / 120 kg

Poznań (delegatura), 2016-02-18



Irena Nowak

URZĄD MIASTA GORZÓWA WLKP.
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI
GORZÓW WIELKOPOLSKI
UL. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 3-4

INFORMACJA

Informacja Publiczna działka 441 ul. Marcinkowskiego w Gorzowie Wlkp.

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 12 lutego 2016 r. ws. terenu nr 441 w Gorzowie Wlkp. przy ul. Marcinkowskiego proszę o udzielenie informacji:

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej lampy nie umieszczonej na mapie terenu, na której są znaki „zakaz zatrzymywania się i postoju” oraz znak „Parking 24H”:

1. Kto lampę postawił
2. Na czyj wniosek została postawiona
3. Wobec faktu, iż Miasto nie wyraziło zgody na postawienie lampy – proszę o udzielenie informacji czy powiadomiono zgodnie z prawem odpowiednie organy w związku z m.in. możliwą samowolą budowlaną oraz korzystaniem z terenu bez umowy.

Proszę również o udzielenie informacji ws. bezumownego korzystania z gruntu Miasta przez podmiot prowadzący parking w pobliżu.

1. Kim jest podmiot prowadzący parking w pobliżu.
2. Czy sprawa bezumownego korzystania z gruntów Miasta przez podmiot prowadzący parking w pobliżu została zakończona.

Z poważaniem

Korespondencję w tej sprawie proszę kierować do mnie za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 39' ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.).

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2016-02-18T13:30:03Z

Podpis elektroniczny

Wpłynęło pismo E-PUAP

Podpis elektroniczny weryfikowany

KIEROWNIK REFERATU

Irena Nowak



Gorzów Wlkp. 26 lutego 2016r.

BPR.1431.1.49.2016.RA



Odpowiadając na Pana wniosek w sprawie udzielenia informacji publicznej dotyczącej lampy ustawionej na działce gruntu nr 441 przy ul. Marcinkowskiego stanowiącej własność Miasta Gorzowa Wlkp. oraz w sprawie korzystania z tej nieruchomości bez tytułu prawnego, informuję co następuje.

Lampa znajdująca się na terenie ww. nieruchomości, na której umieszczone zostały znaki drogowe nigdy nie stanowiła majątku Miasta, o czym był Pan informowany w piśmie z dnia 12 lutego 2016r.

Z pisma Spółdzielnia Mieszkaniowej STASZICA wynika, iż koszt eksploatacji lampy ponosiła Spółdzielnia. Jednak, wobec braku zasadności dalszego ponoszenia kosztów oświetlenia terenów miejskich Spółdzielnia zdecydowała o odłączeniu z dniem 1 marca 2016r. zasilania tej lampy.

W kwestii własności lampy wyjaśniam, iż trudno jest w chwili obecnej ustalić podmiot, który faktycznie wybudował tą część oświetlenia.

Z uwagi na fakt, iż lampa zlokalizowana jest na gruncie Miasta, przyjęć należy, iż stanowi ona jego własność – zgodnie z zasadami wynikającymi z Kodeksu cywilnego.

Teren ten jest ofertą inwestycyjną Miasta, dlatego też oświetlenie to może okazać się przydatne w przyszłości.

W kwestii dotyczącej podmiotu prowadzącego parking na terenie przyległym do działki nr 441 wyjaśniam, iż dzierżawi on grunt od Spółdzielni Mieszkaniowej STASZICA i Miasto nie posiada informacji dotyczących tego podmiotu.

Natomiast w sprawie uregulowania korzystania przez Spółdzielnię z części ww. działki, informuję iż naliczone zostało wynagrodzenie za korzystanie z gruntu Miasta bez tytułu prawnego. Wynagrodzenie to naliczane będzie do dnia wydania gruntu - po przebudowie wjazdu na teren wdzierżawiany przez Spółdzielnię – pod parking.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Skarżyńska
Sekretarz Miasta
(1)